

Helsingin kaupungin sosiaali-terveyslautakunta
PL 10 Pohjoisesplanadi 11-13
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJASTO HELSINGFORS STADS REGISTRATORSKANTOR	
Sisäasiat/Inrikesämnen	
05.01.2015	
Diari Nro:	Hel 2015-000084
Tehtäväalue:	02 05 01 00
Uppgiiftklass:	

OIKAISUVAATIMUS PÄÄTÖKSEENNE:K 1565, 23.12.2014

Tyytymättömänä Helsingin kaupungin Sosiaali- ja terveyslautakunnan tekemään päätökseen n:o K 1565, 23.12.2014, koskien Helsingin Raittiuskeskus ry:n toiminta-avustushakemusta vuodelle 2015, pyydämme muutoksen saamiseksi esittää seuraavaa:

Lautakunta on toiminut täysin virheellisesti ja tosiseikkojen vastaisesti, hylätessään Helsingin Raittiuskeskus ry:n toiminta-avustushakemuksen. Helsingin Raittiuskeskus suorittaa , jatkuvana toimintana, vapaaehtoisin resurssein, Helsingin kaupungin alueella toimintaa, joka tähtää ennalta päihteiden käytön haittojen vähentämiseen, pitää yhteyksiä syrjäytymisvaarassa oleviin, "herättää ihmisiä tunnistamaan" peliriippuvuuden vaaroja ja myötävaikuttaa tupakoinnin haittojen jatkuvaan alentamiseen. Järjestö ei voi tehdä tavoitteidensa mukaista toimintaa ilman avustusvaroja. Jo vuosia tähänkin saakka myönnetyt avustukset ovat olleet riittämättömiä ja se on siten vaikuttanut kielteisesti määrällisten ja laadullisten tulosten saavuttamiseen.

Helsingin Raittiuskeskus ry, ei nimestään huolimatta, toimi kuin perinteinen keskusjärjestö, vaan se tekee työtänsä, tavoitteidensa mukaisesti, suuren yleisön keskuudessa. Toiminnan tuloksia ei voida tieteellisen varmasti osoittaa, mutta kukaan ei voine kieltää sitä, etteikö yhteiskunnalle , näin muodoin, saada suurempi hyöty kuin mitä avustus on. Jos ennaltaehkäisevässä toiminnassa säästetään väärässä kohdassa, joutuu sosiaali- ja terveyspuoli myöhemmin panostamaan , yksilön hoitoon/auttamiseen, kymmeniä kertoja suuremmat summat. Mielestämme tilanne ei näin muodoin vaikuta kovinkaan järkevältä. Viittaamme siihen, kuten lukuisat tutkimuksetkin osoittavat, kaikkinaisen ennalta tehty työ on tuloksekaampaa kuin sitten tilannetta jälkeinpäin korjaava työ.

Edellä sanotun johdosta pyydämme että, avustushakemuksemme palautetaan uudelleen käsittelyyn ja asiasta tehdään, meidän kannaltamme, oikeudenmukainen ja yhteiskunnan kannalta järkevä ratkaisu ja että Helsingin Raittiuskeskus ry:lle myönnetään sen hakema toiminta-avustus määrältään € 3.561,50

Helsingissä, tammikuun 5. päivänä 2015.

Jorma Mether
Puheenjohtaja

Maire Räsänen
Taloudenhoitaja.